5.1.6 Retirar os equipamentos no local indicado pelo CONTRATANTE ao final do prazo 

contratual. 

CLÁUSULA SEXTA: DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

6.1. Pela implantação e transporte dos equipamentos que constituem o objeto do 

presente CONTRATO O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a parcela única de 

R$ 1.700,00 (um mil e setecentos reais). 

6.2. Pela locação dos equipamentos objeto do presente CONTRATO, o CONTRATANTE 

pagará mensalmente à CONTRATADA o valor de R$ 4.500,00 (quatro mil e 

quinhentos reais). 

6.3. Pelo fornecimento do Óleo Diesel necessário ao funcionamento dos equipamentos 

que constituem o objeto do presente CONTRATO, o CONTRATANTE pagará à 

CONTRATADA o valor de R$ 9,70 (nove reais e setenta centavos), por litro fornecido.